
CODICE

ARERA
ANNO RAPPORTO MESE RAPPORTO

4960 2023 LUGLIO

CODICE IMPIANTO PRESSIONE MIN

4960 UNIGAS 19,3 mbar

CODICE CODICE PUNTO COMUNE ISTAT

4960 4960_P_001 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_002 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_003 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_004 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_005 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_006 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_007 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_008 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_009 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_010 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_011 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_012 - Atri ATRI 067004

4960 4960_P_013 - Atri ATRI 067004

MONITORAGGIO PRESSIONE DI ESERCIZIO RETI DISTRIBUZIONE GAS BASSA PRESSIONE

Norma UNI/TR 11631:2016

Medie delle pressioni al quarto orario giornaliero nei punti di misura individuati

4960_P_009 - Atri 01/07/2023 18:45:00 34,3 mbar 4960_P_007 - Atri 01/07/2023 00:30:00

DATA E ORA PRESSIONE MAXCODICE PUNTO MIN DATA E ORA PRESSIONE MIN PRESSIONE MAX CODICE PUNTO MAX

PARTE IMPIANTO PRESSIONE MEDIA MESE

Via Cavoni, 38 (loc. Santa Margherita)

INDIRIZZO

Aerea

Via del Passatore, 8 (loc. Casoli)

Via Luigi Antonelli (condominio La Fonte)

Via degli Ulivi, 28 (loc. Fontanelle)

Via Martella Domenico

Via Prosperi, 8 (Località San Giacomo)

SS 553, 13 (C.da Borea delle Macine)

Via Vicochiaro (loc. Casoli)

Via Aldo Moro, 72/B

Via Sicilia, 15 (loc. Treciminiere)

Via Piana c/o Despar (loc. Casoli)

Via dei Cavalieri Teutonici, 6

Piazza Francesco Martella, 2

Aerea

Aerea

Aerea

Aerea

Aerea

Aerea

Aerea

25,02 mbar

Aerea

Aerea

Aerea

Aerea

Aerea

24,553 mbar

22,6 mbar

24,257 mbar

24,25 mbar

24,48 mbar

23,413 mbar

PROVINCIA

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO

24,833 mbar

23,04 mbar

20,583 mbar

26,52 mbar

24,697 mbar

25,237 mbar

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO

TERAMO


