4960	2023	LUGLIO		
CODICE ARERA		MESE RAPPORTO		

MONITORAGGIO PRESSIONE DI ESERCIZIO RETI DISTRIBUZIONE GAS BASSA PRESSIONE

Norma UNI/TR 11631:2016





CODICE	IMPIANTO	PRESSIONE MIN	CODICE PUNTO MIN	DATA E ORA PRESSIONE MIN	PRESSIONE MAX	CODICE PUNTO MAX	DATA E ORA PRESSIONE MAX
4960	UNIGAS	19,3 mbar	4960_P_009 - Atri	01/07/2023 18:45:00	34,3 mbar	4960_P_007 - Atri	01/07/2023 00:30:00

CODICE	CODICE PUNTO	INDIRIZZO	COMUNE	PROVINCIA	ISTAT	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA MESE
4960	4960_P_001 - Atri	Via Cavoni, 38 (loc. Santa Margherita)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	24,833 mbar
4960	4960_P_002 - Atri	Via Luigi Antonelli (condominio La Fonte)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	23,04 mbar
4960	4960_P_003 - Atri	Via degli Ulivi, 28 (loc. Fontanelle)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	20,583 mbar
4960	4960_P_004 - Atri	Via Martella Domenico	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	26,52 mbar
4960	4960_P_005 - Atri	Via Prosperi, 8 (Località San Giacomo)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	24,697 mbar
4960	4960_P_006 - Atri	SS 553, 13 (C.da Borea delle Macine)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	25,237 mbar
4960	4960_P_007 - Atri	Via Vicochiaro (loc. Casoli)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	24,553 mbar
4960	4960_P_008 - Atri	Via Aldo Moro, 72/B	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	22,6 mbar
4960	4960_P_009 - Atri	Via Sicilia, 15 (loc. Treciminiere)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	24,257 mbar
4960	4960_P_010 - Atri	Via Piana c/o Despar (loc. Casoli)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	24,25 mbar
4960	4960_P_011 - Atri	Via dei Cavalieri Teutonici, 6	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	24,48 mbar
4960	4960_P_012 - Atri	Piazza Francesco Martella, 2	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	25,02 mbar
4960	4960_P_013 - Atri	Via del Passatore, 8 (loc. Casoli)	ATRI	TERAMO	067004	Aerea	23,413 mbar